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> > Elaboracja amunicji Narzędzia pomiarowe Pomiar pocisków

Korpus wskaźnika porównawczego Stoney Point Chamber-All mocuje się do
ostrza Twojego suwmiarki za pomocą małej śruby z pokrętłem i wykorzystuje
wkładki dla każdego kalibru. Konstrukcja tego narzędzia umożliwia prawidłowe
wyrównanie podczas użycia z miernikiem długości OAL Stoney Point
Chamber-All (pozycja przesunięta), lub może być używana w konwencjonalnej
metodzie osiowej. Wkładki sprzedawane są osobno, lub narzędzie można kupić z
sześcioma wkładkami w zestawie. Korpus może być również używany do
trzymania wkładek wskaźnika luzu Stoney Point.

Cechy

Nazwa: HORNADY 25 CALIBER BULLET COMPARATOR INSERT
Producent: HORNADY
Nr produktu: 749000511
Nr prod.: 425
Kaliber: 25 Caliber (.257)
Waga dostawy: 0.032kg
Wysokość wysyłki: 15mm
Szerokość wysyłki: 46mm
Długość wysyłki: 76mm
UPC: 090255704228

Szczegóły pozycji

Made in USA

https://www.brownells.pl/Elaboracja-amunicji
https://www.brownells.pl/Elaboracja-amunicji/Narzedzia-pomiarowe
https://www.brownells.pl/Elaboracja-amunicji/Narzedzia-pomiarowe/Pomiar-pociskow
https://www.brownells.pl/LOCK-N-LOAD-COMPARATOR-INSERT-25-Caliber-Bullet-Comparator-Insert-HORNADY-25-Caliber-257-749000511
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Hornady
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Instrukcja Bezpieczeństwa Użytkownika

Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup wskaźnika porównawczego LOCKNLOAD COMPARATOR INSERT HORNADY 25 CALIBER
BULLET COMPARATOR INSERT. Niniejsza instrukcja ma na celu zapewnienie bezpiecznego użytkowania
produktu, zgodnie z regulacjami Unii Europejskiej w zakresie bezpieczeństwa produktów. Prosimy o uważne
zapoznanie się z poniższymi informacjami.

Ogólne wytyczne dotyczące bezpieczeństwa
Produkt jest przeznaczony do użytku wyłącznie w celach pomiarowych związanych z amunicją kal. 25.
Należy stosować się do wszystkich instrukcji zawartych w tej instrukcji oraz na opakowaniu produktu.
Przechowywać produkt w miejscu niedostępnym dla dzieci.
W przypadku zauważenia jakichkolwiek uszkodzeń produktu, nie należy go używać i należy zgłosić to do
sprzedawcy.
Regularnie sprawdzaj aktualności dotyczące bezpieczeństwa i ewentualnych akcji wycofania produktów.

Specyficzne środki ostrożności przy użyciu
Upewnij się, że wskaźnik jest prawidłowo zamocowany do suwmiarki przed użyciem.
Nie używaj narzędzia w sposób niezgodny z jego przeznaczeniem.
Zachowaj ostrożność podczas instalacji i demontażu wkładek.
Unikaj kontaktu z ostrymi krawędziami narzędzia.
Używaj narzędzia w dobrze oświetlonym miejscu, aby zminimalizować ryzyko wypadków.

Instrukcje dotyczące instalacji i użytkowania

Montaż wskaźnika:

Użyj małej śruby z pokrętłem do przymocowania wskaźnika porównawczego do ostrza suwmiarki.
Upewnij się, że wskaźnik jest stabilny i dobrze zamocowany przed przystąpieniem do pomiarów.

Użycie wkładek:

Wybierz odpowiednią wkładkę dla kal. 25, która jest sprzedawana osobno.
Włóż wkładkę do korpusu wskaźnika, upewniając się, że jest ona prawidłowo umiejscowiona.

Pomiar:

Użyj miernika długości OAL Stoney Point ChamberAll w pozycji przesuniętej, lub w konwencjonalnej
metodzie osiowej, aby uzyskać dokładne wyniki.
Regularnie sprawdzaj, czy wskaźnik i wkładki są w dobrym stanie przed każdym użyciem.

Instrukcje dotyczące utylizacji
Produkt należy utylizować zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów.
Nie wyrzucaj produktu do zwykłych odpadów domowych, jeśli jest uszkodzony lub przestarzały.
Sprawdź lokalne przepisy dotyczące recyklingu lub utylizacji narzędzi pomiarowych.

Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszej pomocy
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa lub użytkowania produktu, skontaktuj się z odpowiednim punktem
kontaktowym w Unii Europejskiej. Zachęcamy do zgłaszania wszelkich niebezpiecznych produktów lub incydentów
do odpowiednich władz.

Dziękujemy za przestrzeganie powyższych wytycznych. Bezpieczeństwo użytkowników jest dla nas priorytetem.
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Brownells Polska

Brownells Polska - Największy światowy dostawca części broni, narzędzi rusznikarskich i
akcesorii strzeleckich
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